
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.7.2022 

UCHWAŁA Nr XLVII/320/2022 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 559) oraz art. 33 ust.1, art. 211, art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U.2021.305) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 655.949,00 zł. 

 

2) Zmniejsza się dochody  budżetu o kwotę 5.019.460,00 zł. 

 

3) Zmiany wydatków budżetu określonych w punkcie 1 i 2 zawiera Tabela Nr 1 do 

Uchwały. 

 

4) Zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę 6.062.810,00 zł w tym: 

 

a) Wydatki bieżące o kwotę 2.074.430,00 zł; 

 

b) Wydatki majątkowe o kwotę 3.988.380,00 zł. 

 
5) Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu na kwotę 643.218,00 zł. 

 
6) Zmiany wydatków budżetu określonych w punkcie 1 i 2 zawiera  Tabela Nr 2  

do Uchwały. 
 

7) Zwiększa się planowany deficyt o 5.406.861,00 zł, który będzie sfinansowany 

przychodami z następujących źródeł: 

 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 2.251.070,00 zł z tego: 



 

- środki z Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych – 2.251.070,00 zł. 

 

b) z wolnych środków budżetu – 3.155.791,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się przychody budżetu o 5.406.861,00 zł w tym z następujących 

źródeł: 

 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach - 2.251.070,00 zł; 

 

2) z wolnych środków budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 6 ustawy o finansach 

publicznych – 3.155.791,00 zł; 

 

3) Zestawienie planowanych przychodów budżetu przestawia Tabela Nr 3 do 

Uchwały. 

 
§ 3. Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych jak w Załączniku Nr 1. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków gromadzonych na 

wydzielonym rachunku przez jednostki oświatowe jak w Załączniku Nr 2. 

 

§ 5. Zmiany  wydatków inwestycyjnych zawiera Tabela Nr 4 do Uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 

  



 Tabela Nr 1  

 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Dochody  

 Razem ogółem 655 949,00 5 019 460,00  

750 Administracja publiczna 593 500,00 0,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

550 000,00 0,00  

 Dochody bieżace 550 000,00 0,00  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

550 000,00 0,00  

75095 Pozostała działalność 43 500,00 0,00  

 Dochody bieżace 43 500,00 0,00  

 z tego: Dotacje na finansowanie 
zadań z art. 5 

43 500,00 0,00  

2057 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

43 500,00 0,00  

758 Różne rozliczenia 62 449,00 92 816,00  

75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

62 449,00 92 816,00  

 Dochody bieżace 62 449,00 92 816,00  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 62 449,00 92 816,00  

801 Oświata i wychowanie 0,00 4 926 644,00  

80195 Pozostała działalność 0,00 4 926 644,00  

 Dochody majątkowe 0,00 4 926 644,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Dochody  

6260 Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 4 926 644,00  

 z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

0,00 4 926 644,00  

6260 Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 4 926 644,00  

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 



 Tabela Nr 2  

 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Wydatki  

 Razem ogółem 6 706 028,00 5 662 678,00  

600 Transport i łączność 2 415 000,00 250 000,00  

60016 Drogi publiczne gminne 2 415 000,00 250 000,00  

 Wydatki majątkowe 2 415 000,00 250 000,00  

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

2 415 000,00 250 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (w tym niewykorzystane 
środki z 2021 w kwocie 2.251.070 zł) 

2 415 000,00 250 000,00  

750 Administracja publiczna 101 181,00 17 750,00  

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

9 037,00 6 500,00  

 z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

9 037,00 6 500,00  

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

9 037,00 6 500,00  

 Wydatki bieżace 9 037,00 6 500,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

48 644,00 11 200,00  

 z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 5 000,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 5 000,00  

 Wydatki bieżace 48 644,00 11 200,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

48 644,00 6 200,00  

 z tego: wynagrodzenia i składki 38 444,00 0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 444,00 0,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

10 200,00 6 200,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 200,00  

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00  

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 0,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Wydatki  

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

5 000,00 0,00  

75095 Pozostała działalność 43 500,00 50,00  

 z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

43 500,00 0,00  

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

43 500,00 0,00  

 Wydatki bieżace 43 500,00 50,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 50,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 50,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00  

801 Oświata i wychowanie 2 282 317,00 5 394 928,00  

80101 Szkoły podstawowe 372 468,00 386 512,00  

 Wydatki majątkowe 337 900,00 0,00  

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

337 900,00 0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

337 900,00 0,00  

 Wydatki bieżace 34 568,00 386 512,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

34 568,00 386 512,00  

 z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 47 612,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 23 204,00  

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 24 408,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

34 568,00 338 900,00  

4260 Zakup energii 33 568,00 0,00  

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 337 900,00  

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00  

80104 Przedszkola 1 389 400,00 0,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Wydatki  

 z tego: dotacje na zadania bieżące 1 377 000,00 0,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 377 000,00 0,00  

 Wydatki majątkowe 12 400,00 0,00  

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

12 400,00 0,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

12 400,00 0,00  

 Wydatki bieżace 1 377 000,00 0,00  

80107 Świetlice szkolne 0,00 27 204,00  

 Wydatki bieżace 0,00 27 204,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 27 204,00  

 z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 27 204,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 23 204,00  

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 4 000,00  

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

3 000,00 36 568,00  

 Wydatki bieżace 3 000,00 36 568,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

3 000,00 36 568,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

3 000,00 36 568,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 574,00  

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 10 843,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 22 151,00  

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

455 000,00 0,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Wydatki  

 z tego: dotacje na zadania bieżące 455 000,00 0,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

455 000,00 0,00  

 Wydatki bieżace 455 000,00 0,00  

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

62 449,00 18 000,00  

 Wydatki bieżace 62 449,00 18 000,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

62 449,00 18 000,00  

 z tego: wynagrodzenia i składki 62 449,00 18 000,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

29 950,00 0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 202,00 0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 310,20 0,00  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

752,80 0,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 234,00 0,00  

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 18 000,00  

80195 Pozostała działalność 0,00 4 926 644,00  

 Wydatki majątkowe 0,00 4 926 644,00  

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 4 926 644,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (poz.1.3.2.14 w WPF) 

0,00 4 926 644,00  

852 Pomoc społeczna 7 550,00 0,00  

85216 Zasiłki stałe 1 000,00 0,00  

 Wydatki bieżace 1 000,00 0,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 000,00 0,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Wydatki  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 000,00 0,00  

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1 000,00 0,00  

85295 Pozostała działalność 6 550,00 0,00  

 z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

6 500,00 0,00  

3110 Świadczenia społeczne 6 500,00 0,00  

 z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

50,00 0,00  

4287 Zakup usług zdrowotnych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

50,00 0,00  

 Wydatki bieżace 6 550,00 0,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00 0,00  

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

22 000,00 0,00  

 z tego: dotacje na zadania bieżące 22 000,00 0,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

22 000,00 0,00  

 Wydatki bieżace 22 000,00 0,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 710 980,00 0,00  

90095 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

1 550 000,00 0,00  

 Wydatki majątkowe 1 550 000,00 0,00  

 z tego: zakup akcji ŁZK 1 550 000,00 0,00  

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

1 550 000,00 0,00  

90095 Pozostała działalność 160 980,00 0,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Wydatki  

 Wydatki majątkowe 160 980,00 0,00  

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

160 980,00 0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

160 980,00 0,00  

926 Kultura fizyczna 167 000,00 0,00  

92604 Instytucje kultury fizycznej 67 000,00 0,00  

 Wydatki bieżace 67 000,00 0,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

67 000,00 0,00  

 z tego: wynagrodzenia i składki 67 000,00 0,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

56 000,00 0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 0,00  

92695 Pozostała działalność 100 000,00 0,00  

 Wydatki majątkowe 100 000,00 0,00  

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

100 000,00 0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 000,00 0,00  

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 

  



Tabela Nr 3 
PRZYCHODY BUDŻETU 2022 

 

Źródła przychodów  
Uchwała 

budżetowa 
Zmiany 

Plan po 
zmianach 

Przychody ogółem, 
z tego: 

5.854.565,00 5.406.861,00 11.261.426,00 

1.Niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust 2 pkt 6 
ustawy o finansach 
publicznych  

 2.251.070,00  2.251.070,00  

a) na finansowanie deficytu  2.251.070,00 2.251.070,00 

2.Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 
ustawy o finansach 
publicznych z roku 2021 

1.496.249,00 3.155.791,00 4.652.040,00 

.Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 
ustawy o finansach 
publicznych z roku 2020 

4.358.316,00 0,00 4.358.316,00 

a) na finansowanie deficytu 3.649.393,00 3.155.791,00 6.805.184,00 

b) na rozchody budżetu 2.205.172,00  2.205.172,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 

 

  



Burmistrz Miasta Łańcuta informuje o ostatecznych kwotach przychodów 

budżetowych wynikających z rozliczenia środków pozostałych na rachunku gminy  

na koniec 2021 roku. 

PRZYCHODY 

Paragraf Nazwa Kwota w zł 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

2.384.751,38 

950 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

9.669.604,92 

 

W ramach przychodów budżetowych wyodrębnia się: 

a)Pozycje ujęte w paragrafie 905 wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.384.751,38 w tym: 

- nadwyżka dochodów z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

 w wysokości  62.153,53 zł 

- nadwyżka dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości  

 23.767,85 zł 

- nadwyżka  niewykorzystanych środków z Rządowego Programu Inwestycji 

lokalnych w wysokości 2.251.070,00 zł 

- nadwyżka niewykorzystanych środków w ramach programu „Laboratoria 

Przyszłości” w wysokości 47.760,00 zł 

b) pozycję ujętą w paragrafie 950 obejmują wolne środki jako nadwyżkę środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta wynikającą z rozliczeń kredytów 

z lat ubiegłych w wysokości 9.669.604,92 zł 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 

  



Tabela Nr 4 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

   

Nazwa zadania 
Klasyfikacja Plan 

przed zmianą 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 
zmianach Dział Rozdział Paragraf 

 

Przebudowa ul. Kąty w Łańcucie 
600 60016 6050 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

Odszkodowanie za tereny zajęte pod inwestycje miejskie 
600 60016 6050 365 000,00 0,00 0,00 365 000,00 

Wykup gruntów pod budowę dróg 
600 60016 6050 0,00 185 000,00 0,00 185 000,00 

Przebudowa ul. Harcerskiej w Łańcucie -projekt 
600 60016 6050 200 000,00 50 000,00 0,00 250 000,00 

Przebudowa ul. Daszyńskiego w Łańcucie 
600 60016 6050 941 568,00 850 000,00 0,00 1 791 568,00 

Przebudowa ul. Potockich w Łańcucie 
600 60016 6050 300 000,00 0,00 250 000,00 50 000,00 

Przebudowa ul. 29 Listopada w Łańcucie 
600 60016 6050 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

Przebudowa bocznej ul. Kraszewskiego 
600 60016 6050 120 000,00 130 000,00 0,00 250 000,00 

Przebudowa skrzyżowania ul. Matejki z ul. 10 płk. Strzelców Konnych 
600 60016 6050 60 000,00 400 000,00 0,00 460 000,00 

Przebudowa ul. Głowackiego w Łańcucie 
600 60016 6050 150 000,00 250 000,00 0,00 400 000,00 

Przebudowa bocznej ul. Mościckiego w Łańcucie 
600 60016 6050 300 000,00 50 000,00 0,00 350 000,00 

"Przebudowa bocznej ul. Dabrowskiego w Łańcucie" 
600 60016 6050 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 

Modernizacja ogrzewania SP 1 
801 80101 6050 0,00 47 400,00 0,00 47 400,00 

Modernizacja budynku SP 4 
801 80101 6050 0,00 290 500,00 0,00 290 500,00 

Zakup zmywarki do Przedszkola Nr 2 
801 80104 6060 0,00 12 400,00 0,00 12 400,00 

Budowa hali sportowej przy SP Nr 3 w Łańcucie 
801 80195 6050 8 457 763,00 0,00 4 926 644,00 3 531 119,00 

Dodekapitalizowanie ŁZK 
900 90095 6010 0,00 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 

Wybieg dla psów 
900 90095 6050 0,00 110 980,00 0,00 110 980,00 

Budowa instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej na terenie Miasta 
Łańcuta 

900 90095 6050 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa Pump Truck w Łańcucie-projekt 
926 92695 6050 300 000,00 100 000,00 0,00 400 000,00 

     
Razem: 10 894 331,00 4 576 280,00 5 176 644,00 10 293 967,00 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVII/320/2022 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

 

Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie 

Zmniejszeni
e 

Plan po zmianach 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

Przedszkole Niepubliczne 
"Jaś i Małgosia" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 700 000,00 240 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole  Artystyczno 
-Językowe "Babyland" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 500 000,00 110 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
Sióstr Służebniczek NMP 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 1 000 000,00 380 000,00 0,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Artystyczno 
Językowe "Nutka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 500 000,00 16 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Tygrysek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 690 000,00 205 000,00 0,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"EncePence" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 1 000 000,00 240 000,00 0,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Klekotka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 350 000,00 80 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Słoneczny Zakątek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 400 000,00 106 000,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Artystyczno 
Językowe "Nutka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 10 000,00 30 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Niebieska Kraina" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 1 000 000,00 240 000,00 0,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Tygrysek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 100 000,00 25 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Klekotka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 300 000,00 160 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Niebieska Kraina" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

854 85404 2540 350 000,00 22 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Beneficjent Cel dotacji 
Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

Razem  dotacje podmiotowe : 6 900 000,00 1 854 000,00 0,00 8 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostekspoza sektora finansów publicznych 6 900 000,00 1 854 000,00 0,00 8 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 6 900 000,00 1 854 000,00 0,00 8 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 

 
    

   
 


	1 XLVII 320 2022
	2
	3



